



## Profilen Åke Eriksson där han trivs som bäst



Maj-Lis tillhör nog dom som har varit medlem i klubben längst eftersom hon är infödd Skuttungebo. När jag nu berättar om mig, hennes man Åke, så har hon alltid varit ett gott stöd i mitt arbete med klubben.

Jag kom till socken 1955 i maj, redan på årsmötet 1957 i januari blev jag vald till lagledare för A-laget, då fanns det bara ett pojklag och ett herr-lag. Jag satt i styrelsen ca 20 år varav jag var ordförande 1969-1976. Jag har även varit med i fotbollssektionen, skidsektionen och i plankommittén.

Jag kände mera för att vara lagledare i fotboll än för styrelsearbete men att jag har varit både ordförande och lagledare är något som jag är stolt över.

Sportklubben har berikat mitt liv och de senaste 20 åren är det arbetet med idrottsplatsen som har varit mitt stora intresse.

**Bästa SSK-minne:** Seriesegrarna i fotboll har varit stora lyckliga händelser i mitt liv.

Hälsningar Åke Eriksson

## Välkomna att fira midsommar i Skuttunge

14.00 på midsommarafton  
I Skuttunge prästgård

Vi dansar runt  
midsommarstången,  
leker lekar,  
fikar, kastar hästsko,  
spelar på chokladhjul,  
köper lotter och träffar  
massor med trevliga  
människor.

Vill Du vara med och  
klä stången  
är Du välkommen torsdag  
den 21 juni 18.00  
Medtag blommor och  
fikakorg

**Supporterklubben**



## TERRÄNGLÖPNINGSSERIEN

Drar igång igen vid skolstart.  
Fem tillfällen, varav KM hålls vid ett  
av tillfällena.

Ytterligare information kommer att  
läggas ut på Skuttunge SK:s hemsida.  
**VÄLKOMNA!**

Terränglöpningskommittén

## Ordförande har ordet

Jubileumsåret löper på. Just nu är det fotbollen  
som tilldrar sig mest uppmärksamhet.

Christer och hans grabbar har fått en tuff start  
på säsongen men om vi ställer upp och hejar på  
så mycket vi kan så vore det väl sjutton också  
om det inte kommer framgångar. Kom igen  
grabbar: Ni kan!

Inigo har en liten damtrupp att jobba med. Det  
känns som damfotbollen är inne i en svacka.  
Några klubbar runt oss har varit tvungna att dra  
sig ur på grund av spelarbrist. Ni som har  
skorna i garderoben, putsa upp dem och knalla  
fram till Movallen och känn efter, kanske  
kommer fotbollssuget tillbaka.

Ungdomsfotbollens dag genomfördes i värsta  
tänkbara busväder. Snacka om tappra  
ungdomar och föräldrar/ledare. En glass går  
ner i alla väder så Tack till Skuttunge  
församling som bjuder på den.

Movallen har fått nya avbytarbås och Gärdet  
väntar på nya. Det är Bolandsskolan i Uppsala  
som till en ringa ersättning byggt dem. SSK  
står för materialet. En ny ställning för matchur  
och reklamskyltar är på plats, skyltarna skall  
upp så snart som möjligt (den gamla blåste  
sönder).

SSK har haft drygt 20 personer med som  
funktionärer vid Skandisloppetets motionsdel  
vilket ger ett fint tillskott i klubbkassan.

Försäljning av strumpor, underkläder med  
mera från Sockgrossisten pågår som bäst.  
Passa på att handla bra kläder till schyssta  
priser och samtidigt stärka SSK:s ekonomi.

Erik Mattsson och SSK-tips: Jag säger bara  
WOW!

Grattis bordtennisgrabbar: Serieseger!

*Håkan Andersson*

## Ungdomsfotbollen

### Damlaget

Vi började säsongen med upptakt i januari. Träning 2 gånger i veckan. Tyvärr är det lite tunt med folk, men vi kämpar vidare. Resultatmässigt gick det väldigt bra på försäsongen med pricken över i när vi slog Östervåla i Upplandscupen. Vårsäsongen börjar gå mot slutet nu och vi har vunnit tre och förlorat tre.

I våras var vi till Gimo på ett väldigt lyckat träningsläger. Det ironiska var att det var ca 2dm snö på lördagen så vi hade ett pass fotboll inomhus och även en styrketräning med en kompis till Camilla Lindgren. Vi fick även låna badet trots att det var stängt. Stort tack till Gimo.

Vi har även jobbat på ett cykellopp och på Våruset. Trots tunt med folk så kämpar vi på. Har vi en bra dag så tror jag vi kan slå vilket lag som helst i serien. Topplaget får se upp!

/Den alltid optimistiske Roffe



### Flickor 01

Säsong 2012 har börjat och redan i skrivande stund (slutet på Maj) har vi redan spelat 4 seriematcher.

Vi har även hunnit med 3 inomhusmatcher och 3 träningsmatcher tidigare på våren.

Annars började vi säsongen med frivillig träning ihop med flickor 02 i början av januari.

Vidare gick vi ute på gräs i början av april.

I truppen är vi för närvarande 20 st tjejer fördelade på 5st födda 00 och 15 st födda 01 och det är glädjande att vi är så många. Framförallt är det glädjande att vi har utökat truppen med 3 tjejer som antingen har börjat eller gjort comeback efter sabbatsår. Annars är det vanligare att det går åt det andra hållet att tjejer slutar desto äldre de blir.

Nyhet för i år är att vi har börjat med målvaktsträning som är mycket uppskattat. Detta tycker vi har gjort resultat direkt då de tjejer som har stått i mål på matcher visar både självförtroende och säkerhet på en gång.

Till hösten så fortsätter vi som vi har börjat året, att tjejerna tränar både på sin egen personliga teknik och tränar upp sin passningsteknik och spelförståelse. Vidare blir det träningsläger i början av augusti, seriematcher och kanske en avslutningscup i slutet på september.

### F02-03

I år har vi ett gäng på 11 glada tjejer som tränar flitigt. I år började vi på 7-manna och över gången mellan 5-manna och 7-manna var svårt för tjejerna i början och vi började säsongen med 2 förluster. Men efter hård träning och tjt så sitter nu 7-manna och vi har spelat en oavgjord och vunnit 2 matcher. Tjejerna är mycket duktiga och de har utvecklas mycket inom fotbollen under den här säsongen.

Ledarna

## Herrlaget

Äntligen dags för säsong 2012.

På spelarfronten har det skett några förändringar.

Andreas Josefsson har fått och tagit chansen att spela i division 2 med Gamla Uppsala SK. Vidare så drog Gustav Thörn till IFK Uppsala som satsar på ett starkt juniorlag.

På plussidan så att säga så har det dykt en hel del nya ansikten. Här i tur och ordning.

Rikard Sjöström född 1992 kommer från Bälinge IF.

Daniel Svensson född 1990 kommer från Lagunda AIK.

Sebastian Öhman född 1995 kommer från SSK pojklag.

Jesper Andrén född 1996 kommer från SSK pojklag.

Per Sandström född 1985 kommer från IK Rex.

Jakob Söderholm född 1992 kommer från Bälinge IF.

Johan Bäckström född 1998 kommer från SSK pojklag.

Jonatan Eriksson född 1996 kommer från SSK pojklag.

Erik Öberg född 1987 kommer från SK Iron.

Robert Lantz Petersson född 1992 kommer från Bälinge IF.

Adam Eidenert född 1990 kommer från Bälinge IF.

Adam Alm född 1996 kommer från SSK pojklag.

Karl Johansson född 1997 kommer från SSK pojklag.

Martin Lejonclou född 1996 kommer från SSK pojklag.

Hampus Christiernin född 1987 kommer från Rasbo IK.

Isak Christiernin född 1980 kommer från Rasbo IK.

Jakob Christiernin född 1987 kommer från Rasbo IK.

Thiago Porto född 1986 kommer från Brasilien.

Till detta har vi den guldmakande tränaren Christer Bäckström som till sin hjälp har Kjell Josefsson. På lagledarsidan finns följande personer Erik Mattsson, Jens Persson, Kenth Hagelin, Göran Wallin, Håkan Skogsberg, Ove Josefsson, Tommy Hägglund, Ove Eriksson och Thomas Jansson.

Ett stort gäng som så här långt har haft det riktigt tufft i division 5 och med endast en pinne inspelad och en sistaplats i tabellen. Men känner jag coach Christer rätt så har han snart funnit nyckeln till hur vi låser upp den lilla misären. I division 8 har vi tuffat på och besitter en mittenplacering. Glad midsommar önskar

Hela herrlaget genom Erik Mattsson.